СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.11.2019 года            № 187
с. Урыв-Покровка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Урывского сельского поселения от 30.10.2017 года № 105 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области и в целях приведения  нормативного правового акта в соответствие с законодательством, Совет народных депутатов Урывского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.  Внести в решение Совета народных депутатов Урывского сельского поселения от 30.10.2017 года № 105 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» следующие изменения:
1) Абзац 4 пункта 2.2. после слов «спутниковой связи» дополнить словами
 « кроме земель транспорта, находящихся в федеральной собственности;».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Острогожская жизнь» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Урывского сельского поселения		                   Н.В.Деревщиков